UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày     tháng      năm 2022

V/v cung cấp hồ sơ, chứng từ

thực hiện chính sách hỗ trợ vận

tải hành khách công cộng bằng

xe buýt

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Giao thông vận tải.

Xét nội dung đề nghị của Sở Tài chính tại văn bản số 964/STC-TCDN ngày

27/06/2022 về việc hỗ trợ kinh phí cho nhà đầu tư vận chuyển hành khách công

cộng bằng xe buýt tháng 12 năm 2021 và quý I năm 2022, Phó Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân Tỉnh Trần Trí Quang có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Giao thông vận tải cung cấp

hồ sơ, chứng từ đối với số liệu đề nghị; đồng thời, so sánh nội dung thực hiện

qua các năm, đề xuất, trình Uỷ ban nhân dân Tỉnh trước ngày 12/8/2022.

2. Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và các đơn

vị liên quan tổ chức tổng kết, đánh giá kết quả thực hiện Quyết định số

34/2018/QĐ-UBND ngày 24/12/2018 của Uỷ ban nhân dân Tỉnh, đề xuất, trình

Uỷ ban nhân dân Tỉnh trước ngày 19/8/2022.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh thông báo đến các đơn vị biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT/UBND Tỉnh Trần Trí Quang;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, KT/HSĩ (02 bản).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T15:47:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Phú<nvphu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T16:16:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T16:16:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T16:16:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T16:16:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!